# Ecclesiastes

**P**risanas id est ordea decorticata. potest secundū diuersos mediā prod. et cor. **U**n̄ quidā dixit. **L**ortice nudata prisanas ordea dicas. et dicitur a ptiso quod est percutere. Quidā vero sic ait. **I**super s lōgas prisana nisi vel miser extra. **P**ilo. i. instrumento quo aliquid in pilo vel in mortario teritur. hoc pilum vel hic pilus. **Q**uod terit est pilus. pilus est in fronte capillus.

**C**omestatores. i. **C**apitulū. xxviiij. conuiuatores. hic comestator toris. id est superfluous manducator. **C**oacervat id est congregat. **F**enore liberali. i. vsura libera. **l**i. tūc est fenus liberale quā datur vsura ad vsurā. hoc fenus oris me. cor. **S**crutabit. i. inuestigabit. **I**ndigens me. cor. **C**oncedet me. cor. **D**ilatāt me. prod. **L**ocitat me. cor. i. prouocat. **P**enurāi. i. paupertatem.

**S**corum. i. meretricē. **C**apitū. xxix. hoc scorum ti. **P**estilentes. i. peste pleni. **P**estilens tis. me. cor. ois gene. a peste et lētos quod est plenus. **A**uertunt. i. excludūt. **P**osterū me. cor. **E**rudi me. cor. **C**ōtūmācem penul. produ. i. inobediētē. et tūmācis ois ge. **P**rocliuor. i. prouocor. hic et hec procliuor et hoc procliuus cuius positiuum est hic et hec procliuus et hoc procliuē mediā producta. **C**apitulū. xxx.

**I**gnitus me. produ. **D**eneges me. cor. **D**enego gas. **I**liciar. i. attrahar. **I**llicio cis cui vel illexi. **P**eriurē me. produ. **S**urrite. i. sursum erecte. a surrigo gas et surrigoz geris. **C**ōmandit. i. comedit. **C**ōmādo dis dui sum. **D**olaribus id est maioribus debentibus. hic molaris ris. et potest esse adiectiuum. **I**nopes me. cor. **I**nops pis ois ge. **S**anguisuge. penul. cor. secundū melius sentientes. cum nullus probet quod vix breui. et cum veniat a fugo gas. quod producit primā. **C**oluber me. cor. **C**orrep. genus ē serpentis. hic coluber. **S**tellio onis masculi generis id ē reptile simile lacerte. tergo depictus lucentibus guttis in modū stellarū. **I**n edibus id est in domibus. **H**ec edes dis **E**xprimit mediā correp. **E**licit mediā correp. i. extrahit. **C**apitulū. xxxi.

**L**amuelus penul. produ. dictus est salomon. lamuel id ē cum quo est deus. **U**lotū id est desideriorū. **S**iceram me. cor. id est omnē portionē que extra vinū in ebrietate potest. **H**ec sicera re **I**nstitutoz. id ē mercatoris. hic institor me. cor. **D**e longēmediā cor. in prosa **S**tragulatā penultī. pro

id est discolorē manu artificis diuersa varietate distinctā adiectiuus est. hoc stragulum li. est talis vestis **S**indonē me. cor. **H**ec sindon onis id est lineum amictoriuz. **F**eminarū quo humeri cooperiuntur et quāq; simpliciter ponitur pro panno lineo. **C**omedit me. produ. in preterito. **S**upgressa es. i. transcendisti. **S**upergredior deris gressus sum es.